


S B H Consult A/S
Svingelvej 8
8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 18 35 71 78

ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019

(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/10 2019


Dingsent

Revision Kjellerup
Registreret revisor

CVR 72 46 13 12
Grønningen 13
8620 Kjellerup

Fastnet 64 69 25 80
Mobil 20 13 42 85
Mail mail@revisionkjellerup.dk

www.revisionkjellerup.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

S B H Consult A/S
Svingelvej 8
8840 Rødkærsbro

Telefon: 26 20 79 12
E-mail: sbh@sbh-consult.dk

CVR-nr.: 18 35 71 78
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kundenr.: 4591

Bestyrelse

Asbjørn Hvorslev
Astrid Hvorslev
Steffen Birk Hvorslev

Direktion

Steffen Birk Hvorslev

Pengeinstitut

Nordea
Storegade 12
8850 Bjerringbro

Revisor

Revision Kjellerup
Parallelvej 17
8620 Kjellerup

Ejerforhold

S.B.H. Holding ApS
Svingelvej 8, Elsborg, 8840 Rødkærsbro
besidder mindst 5% af selskabs-
kapitalen eller stemmeretten.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde og indtægter fra royalty.

Usædvanlige forhold

Intet at bemærke.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 483.809, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	1.134.015	1.362.850
1 Personaleomkostninger	-515.117	-513.097
DRIFTSRESULTAT	618.898	849.753
2 Andre finansielle indtægter	31.428	1.514
3 Andre finansielle omkostninger	-29.919	-40.334
RESULTAT FØR SKAT	620.407	810.933
4 Skat af årets resultat	-136.598	-178.508
ÅRETS RESULTAT	483.809	632.425
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overført resultat	-116.191	232.425
DISPONERET I ALT	483.809	632.425

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652.660	757.345
Periodeafgrænsningsposter	0	2.741
Tilgodehavender	652.660	760.086
Andre værdipapirer og kapitalandele	187.388	177.980
Værdipapirer og kapitalandele	187.388	177.980
5 Likvide beholdninger	1.367.275	1.078.233
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.207.323	2.016.299
AKTIVER	2.207.323	2.016.299

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	133.350	249.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
6 EGENKAPITAL	1.233.350	1.149.541
7 Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.305	22.000
8 Selskabsskat	314.065	303.157
9 Anden gæld	217.758	249.415
10 Periodeafgrænsningsposter	-399	0
11 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	424.244	292.186
Kortfristede gældsforpligtelser	973.973	866.758
GÆLDSFORPLIGTELSE	973.973	866.758
 PASSIVER	 2.207.323	 2.016.299
12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Personalemkostninger		
Lønninger	507.629	506.464
Andre omkostninger til social sikring	7.488	6.633
Personalemkostninger i alt	515.117	513.097
2 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, omsætningsaktiver	3.220	1.514
Kursgevinster, omsætningsaktiver	28.208	0
Andre finansielle indtægter i alt	31.428	1.514
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	2.415	729
Gebyrer mv.	1.097	688
Kurstab, omsætningsaktiver	18.800	34.136
Renter, anpartshaver/aktionær	46	50
Renter, SBH Holding ApS	7.561	4.731
Andre finansielle omkostninger i alt	29.919	40.334
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	136.598	178.508
Skat af årets resultat i alt	136.598	178.508
	2019	2018
5 Likvide beholdninger		
Nordea 5365 656276	1.367.275	1.078.233
Likvide beholdninger i alt	1.367.275	1.078.233

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	249.541	0	-116.191	133.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	-400.000	600.000	600.000
	1.149.541	-400.000	483.809	1.233.350
7 Leverandører af varer og tjenesteydelser			2019	2018
Leverandører af varer			8.305	12.000
Revisorhonorar			10.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt			18.305	22.000
8 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo			303.157	281.160
Udbytteskat			-708	-333
Skat af årets resultat			136.598	178.508
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-124.982	-156.178
Selskabsskat i alt			314.065	303.157
9 Anden gæld				
Moms og afgifter			201.514	232.807
Skyldig A-skat			14.972	11.942
Skyldig ATP			852	852
Skyldigt AM-bidrag			0	3.394
Skyldige øvrige bidrag			420	420
Anden gæld i alt			217.758	249.415
10 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter			-399	0
Periodeafgrænsningsposter i alt			-399	0

NOTER

	2019	2018
11 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163	648
Gæld til tilknyttede virksomheder	424.081	291.538
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	424.244	292.186
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.